様式第７号（第10条関係）

景観計画区域内行為(完了・中止)通知書
年　　月　　日

岸　和　田　市　長　　様
　住　　所

氏　　名

景観法第16条第５項の規定による通知を行った景観計画区域内の行為を　　　したので、岸和田市
景観条例第23条第２項の規定において準用する同条第１項の規定により次のとおり通知します。
	景観計画区域内行為通知日
	　　　年　　　月　　　日
	※受付番号　第　　　　号

	行為の場所
	岸和田市

	行為の種類
	□
	建築物
	□　新築又は新設 　□　増 築 　□　改 築　□ 　移 転

	□
	工作物
	□　外観の変更（□修繕　 □模様替） 　□　色彩の変更

	□
	開発行為

	完

了
	行為の着手日
	　年　　　　月　　　　日　着手

	行為の完了日
	年　　　　月　　　　日　完了

	中

止
	行為の着手日
	　年　　　　月　　　　日　着手

	行為の中止日
	年　　　　月　　　　日　中止

	中止の理由

	担当連絡先
	住　所

	所　属

	氏　名
	電話

	特記事項

	※受付欄

※印の欄には記入しないでください。
完了

中止